
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.331.2023 z dnia 29 maja 2023 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kazimierzy 
Wielkiej 

 
 

Łukasz Maderak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445C6909-8C6D-4856-9B84-0D48C70639EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 939 951,00 1 974 409,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 000,00 93 458,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 34 458,00

91 119 165,46 91 153 623,46

85228 34 458,00

34 458,00

Razem: 34 458,00

Dochody budzetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

34 458,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445C6909-8C6D-4856-9B84-0D48C70639EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 686 655,00 6 721 113,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 346 105,00 380 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 000,00 219 458,00

104 969 165,46 105 003 623,46

85228 34 458,00

34 458,00

Razem: 34 458,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

34 458,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445C6909-8C6D-4856-9B84-0D48C70639EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



